

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 2 5 日に契約した R 7 甲府河川 C C T V 設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年04月20日

発注者 住所 山梨県甲府市緑ヶ丘 1 - 1 0 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 山梨県甲府市東光寺三丁目 1 2 番 3 4 号

氏名 日本電子サービス株式会社

代表取締役 飯田 幸人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		96,232,785	
有線通信設備						
		式	1		35,131,293	
光通信用端局装置						
		式	1		35,131,293	
10GBASE-Rインタフェース (SFP+) ZR	ギガビットイーサネット 長距離 インタフェース	個	2	4,192,432	8,384,864	
10GBASE-Rインタフェース (SFP+) ER	ギガビットイーサネット 中距離 インタフェース	個	6	2,627,135	15,762,810	
10GBASE-Rインタフェース (SFP+) LR	ギガビットイーサネット 短距離 インタフェース	個	4	1,034,377	4,137,508	
無線LAN-AP	タイプB、POEインジェクター付き	個	9	760,679	6,846,111	
CCTV設備						
		式	1		61,101,492	
CCTV装置						
		式	1		61,101,492	
HDIPカメラ装置	機側レス型、高感度					
		台	8	6,133,034	49,064,272	
HDIPカメラ装置 予備品、機器製作のみ	機側レス型、高感度	台	1	6,133,034	6,133,034	
簡易カメラ装置						
		台	3	1,611,065	4,833,195	
CCTVモニタ	65型					
		台	9	118,999	1,070,991	
機器単体費						
		式	1		96,232,785	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備						
		式	1		2,811,480	
有線通信設備工						
		式	1		525,584	
光通信用端局装置設置工						
		式	1		525,584	
10Gbpsイーサネットモジュール交換						
		個	6	12,961	77,766	
10Gbpsイーサネットモジュール交換						
2台目以降		台	6	9,099	54,594	
無線LAN-AP設置	NW設定含む					
		台	7	46,812	327,684	
無線LAN-AP設置	NW設定含む					
2台目以降		台	2	32,770	65,540	
工場製品輸送工						
		式	1		45,768	
輸送工						
		式	1		45,768	
輸送(電気)	輸送費					
		式	1		45,768	
CCTV設備工						
		式	1		984,445	
CCTV装置設置工						
		式	1		984,445	
CCTVカメラ設置						
		台	4	75,912	303,648	
CCTVカメラ設置						
2台目以降		台	4	53,146	212,584	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
簡易カメラ設置		台	3	57,009	171,027	
CCTVモニタ設置	65型	台	5	38,098	190,490	
CCTVモニタ設置 2台目以降	65型	台	4	26,674	106,696	
CCTV設備撤去工		式	1		278,152	
CCTV装置撤去工		式	1		278,152	
CCTVカメラ撤去	非IP型、不使用	台	4	19,049	76,196	
CCTVカメラ撤去 2台目以降	非IP型、不使用	台	4	13,337	53,348	
簡易カメラ撤去		台	3	19,049	57,147	
4面DLP撤去		台	4	19,689	78,756	
モニタ撤去	壁掛け型	台	1	12,705	12,705	
仮設工		式	1		64,625	
交通管理工		式	1		64,625	
交通誘導警備員		式	1		64,625	
システムインテグレーション		式	1		912,906	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システムインテグレーション		式	1		912,906	
システムインテグレーション		式	1		912,906	
直接工事費		式	1		2,811,480	
共通仮設費		式	1		262,262	
共通仮設費		式	1		15,110	
技術管理費		式	1		15,110	
電気通信施設データ作成費		式	1		15,110	
共通仮設費（率計上）		式	1		247,152	
純工事費		式	1		3,073,742	
現場管理費		式	1		1,259,560	
機器間接費		式	1		9,088,791	
技術者間接費		式	1		2,507,221	
機器管理費		式	1		6,581,570	
工事原価		式	1		13,422,093	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		2,845,122	
工事価格		式	1		112,500,000	
消費税相当額		式	1		11,250,000	
工事費計		式	1		123,750,000	